
 105學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 10 10 11 11 26 26 44 44

98.01～99 0 0 17 27 0 11 0 26 0 44

97.01～98 0 0 23 50 0 11 49 75 78 122

96.01～97 0 0 28 78 0 11 0 75 0 122

95.01～96 4 4 30 108 28 39 59 134 130 252

94.01～95 0 4 37 145 0 39 0 134 0 252

93.01～94 8 12 50 195 0 39 92 226 135 387

92.01～93 0 12 70 265 0 39 0 226 0 387

91.01～92 13 25 37 302 76 115 81 307 156 543

90.01～91 0 25 70 372 0 115 0 307 0 543

89.01～90 27 52 42 414 0 115 99 406 155 698

88.01～89 0 52 52 466 0 115 0 406 0 698

87.01～88 41 93 44 510 91 206 86 492 142 840

86.01～87 0 93 66 576 0 206 0 492 0 840

85.01～86 64 157 62 638 0 206 82 574 139 979

84.01～85 0 157 70 708 0 206 0 574 0 979

83.01～84 105 262 49 757 133 339 93 667 123 1,102

82.01～83 0 262 77 834 0 339 0 667 0 1,102

81.01～82 112 374 57 891 0 339 93 760 121 1,223

80.01～81 0 374 65 956 0 339 0 760 0 1,223

79.01～80 161 535 69 1,025 162 501 93 853 120 1,343

78.01～79 0 535 57 1,082 0 501 0 853 0 1,343

77.01～78 195 730 80 1,162 0 501 117 970 99 1,442

76.01～77 0 730 55 1,217 0 501 0 970 0 1,442

75.01～76 218 948 63 1,280 171 672 91 1,061 107 1,549

74.01～75 0 948 67 1,347 0 672 0 1,061 0 1,549

73.01～74 225 1,173 52 1,399 0 672 106 1,167 108 1,657

72.01～73 0 1,173 54 1,453 0 672 0 1,167 0 1,657

71.01～72 258 1,431 54 1,507 243 915 99 1,266 108 1,765

70.01～71 0 1,431 56 1,563 0 915 0 1,266 0 1,765

69.01～70 266 1,697 61 1,624 0 915 112 1,378 114 1,879

68.01～69 0 1,697 59 1,683 0 915 0 1,378 0 1,879

67.01～68 289 1,986 65 1,748 252 1,167 90 1,468 120 1,999

66.01～67 0 1,986 75 1,823 0 1,167 0 1,468 0 1,999

65.01～66 313 2,299 59 1,882 0 1,167 126 1,594 112 2,111

64.01～65 1 2,300 51 1,933 0 1,167 0 1,594 0 2,111

63.01～64 296 2,596 75 2,008 290 1,457 97 1,691 106 2,217

62.01～63 0 2,596 69 2,077 0 1,457 0 1,691 0 2,217

61.01～62 317 2,913 63 2,140 0 1,457 95 1,786 110 2,327

60.01～61 0 2,913 77 2,217 0 1,457 0 1,786 0 2,327

59.01～60 309 3,222 77 2,294 292 1,749 115 1,901 102 2,429

58.01～59 0 3,222 56 2,350 1 1,750 0 1,901 0 2,429

57.01～58 318 3,540 71 2,421 0 1,750 101 2,002 84 2,513

56.01～57 0 3,540 57 2,478 0 1,750 0 2,002 0 2,513

55.01～56 289 3,829 74 2,552 270 2,020 126 2,128 139 2,652

54.01～55 0 3,829 89 2,641 1 2,021 0 2,128 0 2,652

53.01～54 285 4,114 71 2,712 0 2,021 111 2,239 129 2,781

03 電機與電子群電機類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

03 電機與電子群電機類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

52.01～53 0 4,114 74 2,786 0 2,021 0 2,239 0 2,781

51.01～52 285 4,399 73 2,859 331 2,352 107 2,346 132 2,913

50.01～51 0 4,399 81 2,940 0 2,352 0 2,346 1 2,914

49.01～50 280 4,679 84 3,024 0 2,352 132 2,478 114 3,028

48.01～49 0 4,679 84 3,108 0 2,352 0 2,478 0 3,028

47.01～48 265 4,944 80 3,188 370 2,722 143 2,621 148 3,176

46.01～47 0 4,944 92 3,280 0 2,722 0 2,621 0 3,176

45.01～46 258 5,202 94 3,374 0 2,722 138 2,759 161 3,337

44.01～45 0 5,202 90 3,464 0 2,722 0 2,759 0 3,337

43.01～44 228 5,430 82 3,546 421 3,143 120 2,879 172 3,509

42.01～43 1 5,431 103 3,649 0 3,143 0 2,879 0 3,509

41.01～42 218 5,649 78 3,727 0 3,143 151 3,030 176 3,685

40.01～41 0 5,649 81 3,808 0 3,143 0 3,030 0 3,685

39.01～40 195 5,844 98 3,906 456 3,599 184 3,214 264 3,949

38.01～39 0 5,844 81 3,987 0 3,599 0 3,214 0 3,949

37.01～38 166 6,010 91 4,078 1 3,600 190 3,404 263 4,212

36.01～37 0 6,010 96 4,174 0 3,600 0 3,404 0 4,212

35.01～36 167 6,177 98 4,272 559 4,159 239 3,643 316 4,528

34.01～35 0 6,177 76 4,348 0 4,159 0 3,643 0 4,528

33.01～34 144 6,321 121 4,469 1 4,160 295 3,938 327 4,855

32.01～33 1 6,322 76 4,545 0 4,160 0 3,938 0 4,855

31.01～32 134 6,456 131 4,676 657 4,817 399 4,337 389 5,244

30.01～31 0 6,456 81 4,757 0 4,817 0 4,337 0 5,244

29.01～30 107 6,563 138 4,895 1 4,818 398 4,735 362 5,606

28.01～29 0 6,563 72 4,967 0 4,818 0 4,735 0 5,606

27.01～28 94 6,657 176 5,143 670 5,488 458 5,193 354 5,960

26.01～27 0 6,657 85 5,228 0 5,488 0 5,193 0 5,960

25.01～26 56 6,713 215 5,443 0 5,488 550 5,743 340 6,300

24.01～25 1 6,714 73 5,516 0 5,488 0 5,743 1 6,301

23.01～24 58 6,772 246 5,762 690 6,178 401 6,144 242 6,543

22.01～23 0 6,772 58 5,820 0 6,178 0 6,144 0 6,543

21.01～22 57 6,829 304 6,124 0 6,178 308 6,452 191 6,734

20.01～21 0 6,829 50 6,174 0 6,178 1 6,453 0 6,734

19.01～20 47 6,876 275 6,449 426 6,604 204 6,657 124 6,858

18.01～19 0 6,876 37 6,486 0 6,604 1 6,658 0 6,858

17.01～18 44 6,920 188 6,674 1 6,605 151 6,809 55 6,913

16.01～17 0 6,920 15 6,689 0 6,605 1 6,810 0 6,913

15.01～16 31 6,951 124 6,813 216 6,821 90 6,900 38 6,951

14.01～15 0 6,951 12 6,825 0 6,821 0 6,900 0 6,951

13.01～14 11 6,962 75 6,900 0 6,821 27 6,927 15 6,966

12.01～13 0 6,962 7 6,907 0 6,821 0 6,927 0 6,966

11.01～12 9 6,971 32 6,939 95 6,916 11 6,938 6 6,972

10.01～11 0 6,971 0 6,939 1 6,917 0 6,938 1 6,973

9.01～10 8 6,979 20 6,959 0 6,917 8 6,946 3 6,976

8.01～9 0 6,979 2 6,961 0 6,917 0 6,946 0 6,976

7.01～8 3 6,982 5 6,966 32 6,949 0 6,946 0 6,976

6.01～7 0 6,982 0 6,966 0 6,949 0 6,946 0 6,976

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

03 電機與電子群電機類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

5.01～6 0 6,982 0 6,966 0 6,949 1 6,947 1 6,977

4.01～5 0 6,982 0 6,966 0 6,949 0 6,947 0 6,977

3.01～4 0 6,982 0 6,966 9 6,958 0 6,947 0 6,977

2.01～3 0 6,982 0 6,966 0 6,958 0 6,947 0 6,977

1.01～2 0 6,982 0 6,966 0 6,958 0 6,947 0 6,977

0.01～1 0 6,982 0 6,966 0 6,958 0 6,947 0 6,977

0 292 7,274 308 7,274 316 7,274 327 7,274 297 7,274

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
5,237 68 5,227 67.5 5,220 60 5,211 62 5,234 72

後標 (第25百分

位數考生成績)
1,746 44 1,743 26.5 1,740 28 1,737 26 1,745 32

6,982 6,969 6,959 6,948 6,978

16.5304 23.8902 20.0883 22.7719 23.8585

56.2091 48.0046 43.6277 45.208 51.011

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


